
Медис Македониjа ДООЕЛ Скопjе е дел од меѓународната
компаниjа Медис, со седиште во Љубљана, Словениjа. Од 1989
година, се бавиме со медицински маркетинг на иновативни
лекови и медицински производи. Со повеќе од 370 вработени
висококвалификувани експерти од различни области, a
наjмногу од природните науки, креираме проекти, ги
спроведуваме и го бележиме успехот на нашите активности во
седумнаесет земjи од Централна Европа, Балтикот и Балканот.
Ние сме редовни посетители на лекарите, фармацевтите и
останатите здравствени работници. Во областа на
медицинскиот маркетинг, ние сме водечка компаниjа во овоj
дел од светот и ги снабдуваме институциите на здравствениот
систем на овие земjи. Задоволството и ангажираноста на
нашите вработени се нашите клучни принципи.

Стручен соработник / Менаџер за
клучни клиенти за медицинска
естетика (машки/женски)
Аплицираjте до: 10. 02. 2023

Доколку сакате одлична, предизвикувачка, интересна и
многу професионална работа во динамичен тим, со
позитивна работна атмосфера, ова е работата за вас!

Ќе ви обезбедиме професионална континуирана едукациjа и
одлични ресурси за работа кои ќе ви овозможат да
постигнете натпросечни резултати а со тоа и стимулирана
заработка и награди за достигнувањата како и континуиран
развоj на професионално и лично поле. Ќе работите со врвни
производи и ќе имате можност да стекнете единствено
искуство во успешна фармацевтска компаниjа. 

Вашите обврски ќе бидат:
да jа информирате стручната jавност за програмата за
естетска медицина и спроведување на маркетинг активности
во согласност со поставената стратегиjа. Ќе организирате
професионални собири (работилници, обуки, конгреси), ќе
учествувате на истите и ќе jа следите конкуренциjата.
Постоjано ќе ги градите и подобрувате односите со вашите
клучни клиенти и нивното задоволство, како и задоволството
на нивните пациенти. Естетската медицина е област коjа брзо
се развива и напредува, па така ќе растете и вие, како лично,
така и како дел од нашиот тим. Доколку имате "око за
убавина" и сакате да бидете опкружени со позитивни и убави
работи, тогаш ова е вистинската можност за вас.

Треба да ги исполнувате следните услови:

Предност имаат кандидатите кои:

Доколку сметате дека сте вистинскиот кандидат за нас,
испратете ни го Вашето мотивациско писмо и кратка
биографиjа наjкасно до 10.02.2023 преку формуларот на веб
страната www.medis.health, коj може да го наjдете во делот
Our Talents. За сите поважни услови за вработувањето ќе
имате прилика да се договорите на разговор. Пожелно е
вашето CV да биде на латиница.

MEDIS

18
држави

370+
вработени

5,64/7
задоволство
на работа
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There are several factors that make me happy to
work at Medis, but the most important thing for me
is that I am in the right working environment. It
really means a lot to me that I work with people
with whom I share the same values. This type of
connection helps me stay committed to my work
and more invested in the collective progress we
make as a team. I feel fulfilled because I am part of
a close­knit and cohesive team where there is trust
and mutual understanding. 

Kristina Daskalova
Medical Representative

“

„

високо образование (предност имаат лица со диплома од
фармациjа, медицина, стоматологиjа или слично),

•

искуство во медицинска естетика е предност•
возачка дозвола (Б категориjа),•
одлични компjутерски вештини (MS Office),•
одлично познавање на англиски jазик.•

се работливи, вредни и фокусирани на постигнување
деловни и лични цели,

•

проактивно соработуваат со цел подобрување на
квалитетот и резултатите од работата,

•

комуницираат со задоволство и приjатност,•
сакаат динамична работа на терен,•
имаат високо ниво на независност и самоорганизациjа во
работата,

•

имаат искуство во работа со експерти од областа на
естетската медицина.

•
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